Wyjaśnienia do specyfikacji na zadanie „Rozbudowa istniejącego budynku szkoły o część dydaktyczną i halę sportową z niezbędną infrastrukturą  ETAP I, przy ul. Polnej w Lubiszynie”

      Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia się treść SIWZ na zadanie: „Rozbudowa istniejącego budynku szkoły o część dydaktyczną i halę sportową z niezbędną infrastrukturą  ETAP I, przy ul. Polnej w Lubiszynie”
Wyjaśnia się następujące pytania:

Pytanie 1

„W załączonych dokumentach do przetargu widnieje ST 09.00 – wyposażenie. W TER nie ma pozycji, w której należałoby wycenić wyposażenie. Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie jest przedmiotem przetargu i jeśli tak w jakiej pozycji należy je wycenić?

Odpowiedź:

Wyposażenie jest przedmiotem przetargu i należy je wycenić według załączonego TER wyposażenie.

Pytanie 2

"Zestawienie stolarki drzwiowej wewnętrznej zawartej w ST 06.00. rożni się od zestawienia stolarki zawartego w projekcie architektonicznym. Prosimy o podanie, czy komplet stolarki dotyczy zestawienia zawartego w ST czy w projekcie architektonicznym"

Odpowiedź:

Komplety stolarki okiennej i drzwiowej do wyceny opisuje ST S-06.00.- pkt 5. i pkt.2.

